纪念渡江战役胜利 75周年主题活动成交结果公告

一、项目编号：JFTP-202416100116

二、项目名称：纪念渡江战役胜利 75周年主题活动

三、成交信息

供应商名称：安徽尚景文化旅游发展有限公司

供应商地址：安徽省合肥市包河区宁国路 129 号金保中心 39楼

3906 室

成交金额：206340.00 元

四、主要标的信息：

序号 项目名称 范围 服务期限

1
纪念渡江战役胜利 75

周年主题活动

负责策划并执行“纪念渡江战

役胜利 75 周年主题活动”，包

括但不限于活动平台搭建、宣传

推广、线下展演活动等

自合同签订之

日起一个月内

完成所有工作

五、评审专家名单：

陈立贤、吴明生、张茜文

六、代理服务收费标准及金额：固定收费 3095.00 元

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

磋商公告发布日期：2024 年 4月 8日

磋商（采购）日期：2024 年 4月 18 日 10 时 00 分

采购方式：竞争性磋商

若投标供应商对上述结果有异议，可在成交公告期限届满之日起

7个工作日内以书面形式在工作时间内可以向采购人或采购代理机构

提出质疑。

异议材料递交地址: 安徽省合肥市合作化南路 27号

联系人、联系电话: 董源、 0551-65149581/65149582 转 872。

若投标人对异议处理意见有异议,可在规定时间内以书面形式向

有关行政监督管理部门提出投诉。

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名 称：渡江战役纪念馆（安徽名人馆）管理处

联 系 人：朱女士

联系方式：0551-69127610

2、采购代理机构信息

名 称：安徽中技工程咨询有限公司

地 址：合肥市合作化南路 27号

联系方式：董源（18164483344）

3、项目联系方式

项目联系人：董源

电 话：0551-65149581 转 872、875

特此公告。